

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5 și 6, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,7 și 8]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1767096204437 din 30 dec 2025
Obiectul de achiziției: Servicii de promovare a studiilor universitare din Republica Moldova

Nr.	Denumirea lotului	Nr. LOT	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5,0 L	6 L			7	8
1	LOT 1	1								
	Servicii de promovare a studiilor universitare în Republica Moldova									
	Cod CPV: 79952100-3									
1.1	Campanie de comunicare a studiilor universitare în Republica Moldova									
	Set banere digitale – design	1	Set	1	2 800,0 L	2 800 L	3 360,0 L	3 360 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
	Spot video 90 sec Producere spot video 90 sec, RO, subtitrare RU	1	buc.	1	18 000,0 L	18 000 L	21 600,0 L	21 600 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
	Spot video 30 sec, Adaptare spot video 30 sec pentru TV & online	1	buc.	1	630,0 L	630 L	756,0 L	756 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE

Spot audio 30 sec RO, Producere spot audio 30 sec – limba română	1	buc.	1	2 500,0 L	2 500 L	3 000,0 L	3 000 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
Spot audio 30 sec RU Producere spot audio 30 sec – limba rusă	1	buc.	1	2 500,0 L	2 500 L	3 000,0 L	3 000 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
Reels video, Producere reels video (max. 2 min), cu influenceri	1	buc.	4	10 000,0 L	40 000 L	12 000,0 L	48 000 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
Poster A0 – tip 1, Design + print poster A0, color, 1 față	1	buc.	300	95,0 L	28 500 L	114,0 L	34 200 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
Poster A0 – tip 2, Design + print poster A0, color, 1 față	1	buc.	20	218,0 L	4 360 L	261,6 L	5 232 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
Leaflet A5 – tip 1, Design + print leaflet A5, color, față-verso, 200 gr	1	buc.	20000	3,5 L	70 000 L	4,2 L	84 000 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
Leaflet A5 – tip 2, Design + print leaflet A5, color, față-verso, 200 gr	1	buc.	5000	4,7 L	23 500 L	5,6 L	28 200 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
Leaflet A5 – tip 3, Design + print leaflet A5, color, față-verso, 200 gr	1	buc.	1000	6,8 L	6 800 L	8,2 L	8 160 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
Banner stradal 3×6 m (tipar), Design + print banner stradal	1	buc.	8	1 100,0 L	8 800 L	1 320,0 L	10 560 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE

	Promovare TV, Difuzare spot video 30 sec, 3 canale TV, 30 zile	1	pachet	1	163 000,0 L	163 000 L	195 600,0 L	195 600 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
	Promovare radio, Difuzare spot audio 30 sec, 3 posturi radio, 30 zile	1	pachet	1	43 500,0 L	43 500 L	52 200,0 L	52 200 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
	Promovare social media, Promovare online 15 materiale (FB & IG)	1	buc.	15	2 500,0 L	37 500 L	3 000,0 L	45 000 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
	Google Ads / YouTube, Campanie Google Ads & YouTube (5 ads × 7 zile)	1	pachet	1	36 000,0 L	36 000 L	43 200,0 L	43 200 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
	Plasare billboard, Plasare bannere stradale în 8 localități (1 lună)	1	locații	8	5 800,0 L	46 400 L	6 960,0 L	55 680 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
1.2.	Servicii de organizare a 8 evenimente regionale									
	Organizare logistică eveniment, Amenajare spațiu eveniment		Evenimente	8	18 000,0 L	144 000 L	21 600,0 L	172 800 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
	Transport echipamente & personal	1	Evenimente	8	8 000,0 L	64 000 L	9 600,0 L	76 800 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE
	Ecran LED 2,5×4 m, pitch 5 mm	1	Evenimente	8	18 500,0 L	148 000 L	22 200,0 L	177 600 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222 990K16289AE

Sistem media complet, TV, laptop, mixer, mediaserver, boxe, microfoane	1	Evenimente	8	52 000,0 L	416 000 L	62 400,0 L	499 200 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222990K16289AE
Program artistic, Artist + moderare (40 min)	1	Evenimente	8	16 665,0 L	133 320 L	19 998,0 L	159 984 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222990K16289AE
Video eveniment, recap ~3 min	1	buc.	3	15 800,0 L	47 400 L	18 960,0 L	56 880 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222990K16289AE
Foto eveniment, Set foto min. 30 imagini	1	set	3	3 500,0 L	10 500 L	4 200,0 L	12 600 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222990K16289AE
Branding digital eveniment, pentru ecran LED & online	1	set	1	2 500,0 L	2 500 L	3 000,0 L	3 000 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222990K16289AE
Plăcuțe instituții, Plăcuțe 20x60 cm pentru instituții participante	1	buc.	88	210,0 L	18 480 L	252,0 L	22 176 L	Conform specificației tehnice descifrate din Caietul de sarcini	MD74TRPBAA222990K16289AE
TOTAL pentru LOT 1				423 833,0 L	1 518 990 L	508 599,6 L	1 822 788 L		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Spatari Alexandr În calitate de: Administrator

Ofertantul: PRIORMEDIA SRL Adresa: MD2012, Chisinau, str. Bucuresti 67, 205